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      31.desember 2022
Kjære gode idrettsvenner,

Etter en lang og krevende pandemi med nedstengning og store begrensninger 
på aktiviteten for barn og unge, og spesielt for eldre ungdom og breddeidrett for 
voksne, er vi nå på god vei tilbake mot en yrende idrettsglede i Oslo!

Takket være den store innsatsen som gjøres av de frivillige har Osloidretten klart seg 
godt gjennom pandemien. Dette er fantastisk godt jobbet! Tusen takk til hver og en 
av dere som gjennom ekstraordinær innsats har bidratt til å gi et godt idrettstilbud 
til Oslos befolkning. Takk også til de ansatte i klubbene og i særidrettene for god 
innsats gjennom året!

Vi har igjen gjennomført Sommerprosjektet, hvor idrettslagene har gitt barn og 
unge et idrettstilbud gjennom deler eller hele sommeren gratis eller til en rimelig 
penge. De tre siste somrene har 100.000 barn og unge deltatt i sommeraktiviteter, 
som har vært arrangert av 75 idrettslag, og hvor 4000 ungdom har hatt sommerjobb 
som trenere og ledere. Dette kan vi også være stolte av.

Oslo kommune er en god samarbeidspartner for Osloidretten, og bidrar aktivt 
til at vi skal kunne nå vårt mål om idrettsglede for alle, Osloidretten takker Oslo 
kommune for det gode samarbeidet! Både Nabolagsklubb og Sommerprosjektet 
startet som prosjekter, men er fra 2023 på kommunens økonomiplan som en faste 
bevilgninger. Vi takker for tilliten og lover at pengene forvaltes til beste for barn og 
unge i byen vår.

Men alt er ikke bare bra. Krisetiden vi lever i påvirker også idretten. Dagens 
situasjon gjør at flere husholdninger har det økonomisk krevende, for noen er det 
en helt umulig situasjon, og i en slik kontekst blir kostnader til idrettsaktivitet ekstra 
tunge å bære. Økonomi som barriere er et område som er prioritert i norsk idrett, 
og i Osloidretten jobber vi aktivt hver eneste dag for å forhindre i så stor grad som 
mulig at økonomi skal være den faktoren som er avgjørende for om spesielt barn 
og unge kan delta i idretten vår. Det er store klasseforskjeller på deltakelse i ulike 
bydeler i Oslo; byen vår har fått bikiniskille, som Karpe sier.

For å styrke idrettslagene og understøtte frivilligheten har vi derfor etterlyst 
ordninger fra stat og kommune til mer enn midlertidige prosjekter. Idretten i 
byen vår trenger faste og forutsigbare ordninger til drift av lokalidretten, som 
skal understøtte og styrke arbeidet med de frivillige. Vi vil fortsette å utfordre 
kommunen, men vi mener også at staten må sterkere på banen, og vi ber derfor om 
100 mill. over statsbudsjettet til dette arbeidet!

For å klare å realisere visjonen vår om idrettsglede for alle, må vi stå på sammen. 
Hver og en av oss kan klare mye, det ser vi hver dag i aktiviteten i lagene. Men 
sammen er vi krutt, og sammen kan vi flytte fjell! Sammen skal vi skape muligheter 
for at alle skal kunne være verdifulle medlemmer av vår fantastiske idrettsfamilie, 
og slik bidra til å realisere vår målsetting om idrettsglede for absolutt alle!

Marcela Montserrat Fonseca Bustos 
Styreleder

Forord
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Strategisk plan 2020-2024

Innsatsområder
Variert og rimelig idrett
Mål: Økonomi skal fjernes som barriere for idrettsdeltagelse for barn og unge i Oslo.

Tiltak:
• Utfordre særidrettene til å lage regler og retningslinjer for å begrense kostnader, og skape kultur for moderasjon.
• En normalkostnad for et barn i Osloidretten skal defineres innenfor de ulike idrettene.
• De økonomiske rammebetingelsene for idrettens virksomhet skal styrkes.
• Sikre at tilskuddsmidler til barne- og ungdomsidrett ikke finansierer andre formål.
• Sørge for at idrettslagene etterlever barneidrettsbestemmelsene.
• Legge til rette for at barn og ungdom møter et koordinert og allsidig idrettstilbud.
• Arbeide for at barn og ungdom gis reell medbestemmelse i utforming av eget idrettstilbud.
• Inngå formelt partnerskap med Oslo kommune slik at idrettslagene kan etablere nærmere samarbeid med skolen.

Bedre idrettslag
Mål: Oslo skal ha et heldekkende nettverk av gode idrettslag som møter folks aktivitetsbehov lokalt.

Tiltak:
• Effektivisere organisasjonen gjennom samarbeid og tydelig rolle- og oppgavefordeling på alle nivå. Virkemidlene i 

klubbutviklingsarbeidet skal tilpasses det enkelte idrettslags behov.
• Etablere kvalitetsprogrammet «Nabolagsklubb» for fleridrettslag med nærmiljøfokus.
• Økonomiske tilskuddsordninger til idrettslagene skal behovsprøves og målrettes for å utjevne forutsetningene for 

idrettslagsdrift.
• Videreutvikle satsingen på idrettsløft i bydelene.
• Etablere fellestjenester innenfor økonomiområdet.
• Belønne kompetansebygging ved at klubbutvikling knyttes til økonomiske insitamenter.
• Økt satsing på klubbutvikling som underbygger frivillighet og demokrati.
• Stimulere til mangfoldig representasjon blant tillitsvalgte.
• Arbeide for et mangfoldig idrettstilbud til alle aldersgrupper og alle idrettslige nivåer.

Kortreist idrett
Mål: Alle barn og unge skal kunne delta i idrettsaktivitet i funksjonelle anlegg i eget nærmiljø.

Tiltak:
• Det skal etableres en Oslonorm for anleggsdekning, som skal danne grunnlag for byens arealplanlegging og 

anleggsprioriteringer.
• Arbeide for tilstrekkelige økonomiske rammer for utbygging, drift og vedlikehold av idrettsanlegg.
• Sikre at idretten har innflytelse på utbyggingsrekkefølgen av anlegg basert på gode behovsanalyser.
• Påvirke til en anleggsutvikling som fremmer jenters deltagelse, og utjevner geografiske forskjeller.
• Fordeling av brukstid på anlegg skal benyttes som et aktivt virkemiddel for å sikre idrett for alle.
• Trening og konkurranse for barn og unge skal tilbys med kortest mulig reisevei fra hjemmet.
• Arbeide for kollektivløsninger for idrettens transportbehov lokalt.
• Sikre at idrettsanlegg, nærmiljøanlegg og idrettsanlegg på skoler blir utformet slik at de også kan benyttes av 

organisert idrett.

Visjon: 
Sammen skaper vi idrettsglede!

Hovedmål: 
Osloidretten skal tilby attraktive idrettstilbud som fører til livslang deltakelse.

Resultatmål 2024: 
Minst 60% av ungdom på 10. skoletrinn i Oslo skal delta i idrettslagsaktivitet.

Verdier:  
Oslo Idrettskrets skal være en kompetent, engasjert, troverdig og åpen organisasjon.

Vedtatt på kretstinget 7.oktober 2020 og 15.juni 2022

Forord
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Årsrapport 2022
Styremøter og AU-møter

Styret i Oslo Idrettskrets har i 2022 avholdt 10 styremøter 
og behandlet 81 saker. Alle møtene er avholdt fysisk, men med 
mulighet for å delta digitalt. Arbeidsutvalget (AU) i 2022 har 
frem til tinget bestått av Sveinung Oftedal, leder, Kate Hege 
Nielsen og Lars Trælvik, medlemmer, og Hedi Anne Birkeland, 
varamedlem. Etter tinget bestod AU av Marcela Montserrat 
Fonseca Bustos, leder, Frode Jacobsen og Lars Trælvik, 
medlemmer, og Caroline Saastad, varamedlem.

Kretstinget, 15. juni 2022 
Oslo Idrettskrets sitt 42. ordinære ting ble avholdt den 15. 

juni 2022 på Ullevål stadion. Det var 75 stemmeberettigede 
representanter til stede ved tingets åpning. Tingforhandlingene 
ble ledet av Kathe Langvik og Rune Nordby. Sveinung Oftedal, 
kretsleder gjennom seks år, ble takket av. Marcela Montserrat 
Fonseca Bustos ble valgt som ny styreleder.

Forholdet til idrettslagene 
Oslo Idrettskrets har med rollen som både idrettskrets 

og idrettsråd mange ulike oppgaver inn mot idrettslagene i 
Oslo.  Å sikre gode vilkår for tilgang på idrettsanlegg, og gode 
økonomiske støtteordninger til idrettslagenes drift, står sentralt 
i kretsens arbeid. 

Idrettskretsen har også en viktig oppgave i å veilede 
idrettslagene i organisasjonsarbeidet. Med målsetting 
om velfungerende idrettslag over hele byen driver 
idrettskretsen et omfattende kurs- og kompetansearbeid. 
I tråd med langtidsplanen har tilskuddsforvaltning og 
treningstidsfordeling blitt brukt aktivt for å fremme idrett 
for alle. Utviklingsprogrammet Nabolagsklubb rammer 
inn mye av dette arbeidet, og har fått en sentral plass i 
inkluderingsarbeidet. Styret har også lykkes med å øke det 
kommunale tilskuddet til dette arbeidet i 2022. 

Kontroll og tilsyn er nødvendig for å sikre at virksomheten 
foregår i henhold til lover og regler. Dette er viktig for å sikre 
rettferdig fordeling, og for at tilliten til bevilgende myndigheter 
skal opprettholdes. Det gjennomføres derfor løpende kontroll- 
og veiledningsvirksomhet inn mot idrettslagene i Oslo. I 2022 
falt det dom i tingretten i en sak om medlemsjuks i et idrettslag 
i Oslo, basert på anmeldelse levert av Oslo Idrettskrets i 2019.

Året 2022 har blitt preget av krig i Europa, med påfølgende 
energikrise og sterk generell prisstigning som også påvirker 
idrettslagenes virksomhet. Det økte kostnadsnivået i samfunnet 
påvirket også familienes betalingsevne, og idrettslagene har 
hatt en sterkt økende utfordring med å få inn kontingenter. 
En økende bekymring for hvordan personlig økonomi er en 
barriere for deltagelse i idrett, og hvordan dette utfordrer 
idrettslagenes drift ble et sentralt tema i hele Osloidretten i 
2022.

Regnskapstjenester for idrettslag
OIK har i 2022 inngått et samarbeid med en ekstern 

tjenesteleverandør om videreføring av regnskapstjenester for 
idrettslag. Tjenesten har fungert godt, og idrettslagene har 
gjennomgående vært veldig fornøyde. 

Idrettens mobilisering for mottak av  
flyktninger fra Ukraina

Da Russland gikk til angrep på Ukraina i februar 2022 
ble det utløst en stor flyktningestrøm i Europa, og det ble 
varslet at mange familier ville komme til Oslo. Ulike deler av 
idrettsorganisasjonen var raskt i gang med ulike tiltak for å ta 
imot flyktningene på best mulig måte, blant annet tilbud om 
aktiviteter og utstyr. For OIK ble aktivitetsguidene et viktig 
verktøy for å møte de ankomnes behov, og det ble rekruttert 
mange nye guider med nødvendig språkkunnskap. Ankomsten 
og bosettingen av flyktninger i Oslo viste seg etter hvert å bli 
mindre enn varslet, noe som også dempet behovet for særskilte 
tiltak i idretten. 

Kontakt med ISU og særidretter
Idrettens samarbeidsutvalg i bydelene (ISU) og særidrettenes 

kretser og regioner er viktige samarbeidspartnere og 
kontaktpunkter for Oslo Idrettskrets. ISU er møteplass og 
talerør for idrettslagene innenfor egen bydel, mens særidrettene 
samler interessene for sine idretter på tvers av hele byen. 
Kontaktansvar for de ulike bydelene og særidrettene er fordelt 
mellom medlemmene i kretsstyret.

Forskning om Idrett for alle i Oslo
Velferdsforskningsinstituttet NOVA driver følgeforskning 

på inkluderingsarbeidet i Osloidretten. Forskningen gjøres på 
oppdrag fra Oslo Idrettskrets. Arbeidet er pågående, og har i 
2022 publisert delrapporten “Deltakelse, trivsel og inkludering i 
barne- og ungdomsidretten”, (NOVA rapport nr. 1/22). 
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Samarbeidet med Oslo kommune
Oslo kommune er idrettskretsens viktigste 

samarbeidspartner og en sentral premissleverandør for 
den frivillige idrettens virksomhet. Idrettskretsen har 
jevnlig kontakt med byrådet, bystyrets utvalg og de ulike 
partigruppene i bystyret. Administrativt er det god dialog med 
aktuelle byrådsavdelinger, etater og kommunale foretak rundt 
aktuelle problemstillinger som berører idrettens interesser. 
De viktigste kontaktpunktene for idrettskretsen i det daglige 
arbeidet er i Bymiljøetaten og Byrådsavdelingen for kultur, 
idrett og frivillighet. 

Oslo Idrettskrets samarbeider også med bydelene om 
ulike prosjekter og tiltak. I bydel Grorud og i bydel Søndre 
Nordstrand er det fra tidligere inngått formelle partnerskap 
for å bedre idrettstilbudet i områdene. Bevegelsesglede i 
Osloskolen er et samarbeidsprosjekt mellom Utdanningsetaten 
og OIK, som tester ulike modeller for samarbeid mellom skoler 
og lokale idrettslag. 

Oslobudsjettet
Oslo kommunes budsjett definerer rammene for 

idrettssatsingen i byen. Dette omfatter de økonomiske 
bidragene til organisasjonens drift og ulike satsinger, og ikke 
minst kommunens investerings- og driftsavsetninger for 
idrettsanlegg.  Oslo Idrettskrets følger derfor kommunens 
budsjettarbeid nøye og gir innspill i de ulike fasene av 
budsjettprosessen.

Innspill til revidert Oslobudsjett for 2022
I et brev til byrådet 4. februar, ba vi om økte bevilgninger 

for å underbygge felles målsettinger om økt deltagelse i 
Osloidretten. De konkrete bevilgningene som ble foreslått var:

• 15 mill. kr til idrettens sommeraktiviteter
• 10 mill. kr til jobbprogram for ungdom
• støtte til idrettslag med ekstraordinære energikostnader

Som følge av krigsutbruddet i Ukraina, og den påfølgende 
flyktningestrømmen, ble det mobilisert i store deler av 
Osloidretten for å møte de ankomne familienes behov for 
aktiviteter og tilknytning til sivilsamfunnet. I et brev til byrådet, 
25. mars, ba vi om 5 mill. kr til finansiering av idrettstiltak for 
flyktningene. 

Budsjettbrevet for 2023
OIK sendte det årlige budsjettbrevet til byrådet 28. april. I 

brevet uttrykker styret idrettens ønsker for Oslo kommunes 
idrettsbudsjett, herunder driftstilskudd til Osloidrettens 
virksomhet og bevilgninger til anleggsutvikling. 

På driftssiden ba vi om:
• justering av rammetilskuddet til 52,8 mill. kr 
• 10 mill. kr til klubbutvikling / Nabolagsklubb og 

inkluderingsarbeidet (særskilte tiltak OIK)
• 10 mill. kr til jobbprogram for ungdom
• 10 mill. kr til idrettens ferieaktiviteter
• 5 mill. kr til øvrige inkluderingsprosjekter
• 8,3 mill. kr til folkehelsearbeidet, Aktiv på dagtid og 

60pluss.

På anleggssiden ba vi om oppfølging av behovsplanen 
med nødvendige avsetninger for gjennomføring av vedtatte 
prosjekter i handlingsprogrammet. Styret argumenterte også for 
at ordningen for realisering av idrettsanlegg i samarbeid med 
idrettslag måtte økes til 60 mill. kr per år.

Revidert budsjett 2022, 15. juni
Byrådet la frem sitt forslag til revidert budsjett for 

Oslo kommune 19. mai. I forslaget lå det 15 mill. kr. til 
gjennomføring av sommeraktiviteter. Det ble videre satt 
av driftsmidler til aktivitetssal på Holmlia, og nødvendig 
tilleggsfinansiering for midlertidige idrettsfasiliteter på 
Mortensrud.

Bystyrets behandling, 15. juni, resulterte i at sakene som lå 
i byrådets forslag ble vedtatt, med ett tillegg. For Valle Hovin 
isbane sørget opposisjonen for en tilleggsfinansiering som gjør 
at man bygger kulvert i stedet for bro som tilkomst til indre 
bane. 

Byrådets budsjettforslag for 2023, 21. september
Byrådets forslag til budsjett 2023 ble lagt frem 21. 

september. I en situasjon med stor økonomisk usikkerhet og 
varsler om stramme rammer for kommuneøkonomien hadde 
kretsstyret begrensede forventninger, men budsjettforslaget var 
gjennomgående positivt for Osloidretten. Rammetilskuddet 
ble foreslått økt med 3,1 mill. kr. til 52 mill. kr, og det var 
lagt inn forslag om egen bevilgning til Nabolagsklubb med 
10 mill. kr per år i økonomiplanen. Det ble også gjort en 
mindre justering for tilskuddet til seniortiltakene, 60pluss. 
Øvrige tilskuddsposter ble foreslått videreført, uendret fra 
2022-budsjettet. Budsjettet inneholdt også noen nye forslag på 
anleggsfeltet. 

Driftsmidler:
• 7,8 mill. kr til forprosjekt på Grefsen basishall og 

Kringsjå kunstgressbane 4
• 2 mill. kr til vinterdrift av en kunstgressbane
• Driftsstøtte mindre alpinanlegg, Leirskallen, 

Jerikobakken, Sloreåsen
• Kommunal overtagelse av klubbhuset til Stovner SK på 

Jesperudjordet.

Investeringer (rehabilitering og nye anlegg):
• 91,8 mill. kr til rehabilitering av kunstgressbaner
• 10 mill. kr til granulattiltak ved kunstgressbaner
• 46 mill. kr til Kalbakken servicebygg (20,5 mill. kr i 

2023)
• 10 mill. kr til rehabiliteringstiltak ved mindre 

alpinanlegg

Innspill til byrådets budsjettarbeid, 10. oktober
I et brev til byrådet 10. oktober takket idrettskretsen for 

forslaget om økt varig støtte til organisasjonsarbeidet i idretten, 
og satsingen på konseptet Nabolagsklubb. Vi understreket 
at forutsigbarhet og mulighet for langsiktig planlegging er 
vesentlig for å lykkes i vårt utviklingsarbeid.

Behovet for å videreføre programmet med idrettens 
ferieaktiviteter ble gjentatt. Det samme ble forslaget om et 
jobbprogram for ungdom i idrettslagene. Videre ba vi om en 
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styrking av budsjettet til Aktiv på dagtid, og en innsatspakke for 
å møte de økte energikostnadene for idrettslag som eier egne 
anlegg. Vi minnet også byrådet om noen anleggssaker: Åsland 
skytebane og treningslokaler på Nordtvet bad. Vi ba også om 
at ordningen med støtte til anleggsprosjekter i regi av idrettslag 
ble styrket. 

Byrådets tilleggsinnstilling, 10. november
I byrådets tilleggsinnstilling var det lagt inn forslag om 3 

mill. kr for gjennomføring av ferieaktiviteter. Tilskuddet legges 
inn i økonomiplanen noe som gir forutsigbarhet for kommende 
år, men som samtidig vil gi et svært begrenset tilbud 
sammenlignet med foregående år. De øvrige budsjettinnspillene 
ble ikke møtt i byrådets forslag.

Bystyrets budsjettvedtak, 7. desember 
Budsjett for Oslo kommune 2023 ble vedtatt i bystyret 7. 

desember. Byrådet hadde før bystyrebehandlingen sikret flertall 
for sitt budsjett gjennom avtale med partiet Rødt. Byrådets 
forslag til idrettsbudsjett ble vedtatt med følgende tillegg:

• 8,65 millioner kroner til rehabilitering av Kringsjå 
kunstgress 1.

• 1,2 millioner kroner til rehabilitering kunstgressbane på 
Bjørndal.

Innspill til programkomiteene
Det er kommunevalg i 2023 og kretsstyret sendte sitt innspill 

til de politiske partiene sine programkomiteer våren 2022. 
Det er viktig for idretten å få oppmerksomhet hos de politiske 
partiene, og at det etableres god idrettspolitikk som grunnlag 
for en ny bystyreperiode. Budskapet som ble gitt var en 
oppfølging av de sentrale momentene i OIKs strategiske plan. 
Det skriftlige innspillet ble fulgt opp med møter og samtaler 
med flere av partiene.

Nasjonal idrettspolitikk
Idrettskretsens involvering i nasjonal idrettspolitikk skjer 

primært gjennom høringsuttalelser, og deltagelse på de faste 
idrettspolitiske møteplassene der NIF, idrettskretsene og 
særforbundene deltar. 2022 ble et særdeles aktivt år for Oslo 
Idrettskrets på den nasjonale politiske arenaen.

Økonomi som barriere for deltagelse
I godt samarbeid med flere idrettslag ble behovet for 

økt støtte til ordinær drift i idrettslagene satt på agendaen. 
Debatten om kostnader og utvikling av et klasseskille i idretten 
ble ytterligere aktualisert av økte levekostnader og trangere 
økonomi for mange familier. Situasjonen ga et godt grunnlag 
for å stille spørsmål ved deler av idrettens egen virksomhet som 
går i mindre sosial retning, og samtidig be det offentlige om 
sterkere bidrag for å støtte opp om idretten i utsatte områder. 

Strømming av breddeidretten 
Debatten om hvorvidt norsk idrett skal tillate, og aktivt 

legge til rette for filming og publisering av breddeidrett 
pågikk gjennom hele 2022. Flere sentrale særforbund 
hadde inngått avtaler med medieselskap om produksjon og 
strømming av breddeidrett, men mottok kritikk for blant annet 
manglende retningslinjer og uklarheter omkring praktiske og 
ansvarsrettslige spørsmål rundt lagring og publisering. Saken 
fikk også stor medieoppmerksomhet. Oslo Idrettskrets har 
vært særlig opptatt av spørsmålet om barnas beste, og de etiske 
spørsmålene knyttet til filming og publisering av kamper. 

Idrettens organisering og idrettskretsens oppgaver
Kretsstyret har i 2022 fremholdt behovet for å løfte spørsmål 

om arbeidsgiveransvar og styringsrett i norsk idrett opp på 
idrettspolitisk nivå. Det er blant annet uenighet om hvordan 
beskrivelsen av idrettskretsenes service og støtteoppgaver i 
NIFs lov skal forstås. Dette er prinsipielle spørsmål som berører 
idrettsdemokratiet og maktfordelingen i organisasjonen, og 
som OIK mener det er viktig å avklare.

Sonderinger for fremtidig OL/PL
Idrettsstyret har hatt på høring et notat om vilje til å 

arrangere et fremtidig OL/PL i Norge.  I sitt svar sa kretsstyret 
at det er en forutsetning for videre arbeid med OL/PL at 
staten forplikter seg og tar eierskap til prosessen. Dette med 
erfaringene fra arbeidet med OL/PL 2022 fortsatt friskt i minne.

Nasjonal anleggspolitikk
Oslo Idrettskrets har over tid tatt til orde for en mer 

planmessig og behovsorientert tilnærming til anleggsarbeidet 
nasjonalt. Dette har blitt aktualisert i 2022 da regjeringen i 
Hurdalsplattformen har sagt at de vil «Ruste opp og byggje 
fleire idrettsanlegg og lage ein nasjonal plan for idrettsanlegg 
saman med idrettsbevegelsen». Oslo Idrettskrets har i 
høringsinnspill til departementet bedt om en omlegging av 
spillemiddelordningen for å treffe de viktigste tiltakene. Full 
kompensasjon for merverdiavgift ved bygging av anlegg er en 
annen viktig sak som er fulgt opp i 2022.

Osloidrettens Hus og Ekeberg Idrettshall
Tidligere Osloidrettens Hus og Ekeberg Idrettshall eies 

og drives av Oslo Idrettskrets. Anlegget skal drives til det 
beste for osloidretten. Dette innebærer utleie av idrettsareal, 
tilrettelegging for kompetanseutvikling og samarbeid, 
samt et godt og inkluderende arbeidsmiljø for de ansatte i 
idrettskretsen og særkretsene/regionene. Driften er basert på et 
godt helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid.

Leieavtalen for Osloidrettens Hus i Brynsveien 13 har blitt 
forlenget. Der har OIKs administrasjon, sammen med syv 
særkretser/regioner, sine kontorer i påvente av nytt kontorbygg 
på Ekeberg.

De største leietakerne i Ekeberg Idrettshall i 2022 var 
Bækkelagets Sportsklub, Oslo og Akershus Bedriftsidrettskrets, 
samt Kongshavn og Lambertseter videregående skoler. De to 
store enkeltarrangementene i 2022 var Norway Cup, og en 
eksamensuke for Handelshøyskolen BI i desember. I det gamle 
kontorbygget er Idrettens Helsesenter og idrettsbarnehagen 
gode langsiktige leietagere.

Nye Osloidrettens Hus
2022 ble nok et frustrerende år i påvente av kommunal 

behandling av nødvendige leieavtaler, festeavtaler og 
kommunale garantier. Prosjektet var ferdig rigget for 
oppstart våren 2021, men ble demobilisert da kommunen 
problematiserte og krevde avklaringer av spørsmål rundt 
statsstøtte- og offentlig konkurransereglement. Dette ble 
avklart i 2022, men på slutten av året fremmet kommunen nye 
problemstillinger knyttet til kommuneloven og kommunens 
mulighet til å stille forventede kommunale garantier. Også disse 
problemstillingene har kretsstyret vært uenige og uforstående 
til. Kretsstyret har fortløpende måttet vurdere hvor lenge man 
kan stå i saken uten at nødvendige avtaler kommer på plass. 
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Idrettsanlegg og byutvikling 
Anleggstilgang og anleggsutvikling er en viktig forutsetning 

for idrettslagenes mulighet til å tilby gode aktiviteter for 
byens innbyggere. Det er en stor og viktig oppgave for Oslo 
Idrettskrets å sikre plass til idretten slik at byens innbyggere, 
spesielt barn og unge, kan drive idrett i nærheten av eget hjem.

Behovsplanen for idrett og friluftsliv er Oslo 
kommunes styringsdokument for planlegging og 
finansiering av nye kommunale idrettsanlegg. Bystyret 
behandlet handlingsprogrammet i behovsplanen ved 
budsjettbehandlingen for 2023, uten større endringer. 
Oslo kommune har i 2022 startet arbeidet med revisjon av 
behovsplanen som skal gjelde fra 2025. 

Oslo er en by i vekst og stadig flere innbyggere betyr også 
at det begynner å bli vanskeligere å finne tilstrekkelige arealer 
til nye idrettsprosjekter. En ny stor utfordring for idretten 
er Oslo kommunes politikk for idrettsanlegg i marka. Svært 
restriktiv holdning til alle tiltak innenfor markagrensen har 
i praksis ført til full stans i flere viktige idrettsprosjekter. I 
erkjennelse av at byens plansystem ikke ivaretar idrettens 
interesser i tilfredsstillende grad har idrettskretsen bedt om at 
behovsplanen tydeliggjør arealbehovet for idrett i Oslo. 

Anleggsdekningen i Oslo forbedres sakte, men sikkert – år 
for år. Samtidig opplever byens idrettslag at anleggssituasjonen 
er krevende, og i deler av byen er anleggstilgang en direkte 
barriere for deltagelse. Dette gjør seg gjeldende både 
økonomisk, ved at det er dyrt å leie eller drifte, og rent 
plassmessig.

Aktuelle anleggssaker
Dælenenga idrettshall 

På Dælenenga bygges det en idrettshall og lokaler til 
kampidretter. Anleggsarbeidene som startet i 2022 har møtt 
på utfordringer med grunnforhold som forsinker fremdriften. 
Ferdigstillelse er beregnet til tredje kvartal 2025.

Grefsenkleiva
Som en konsekvens av at planarbeidet har dratt ut i tid var 

ikke alpinanlegget i Grefsenkleiva i drift vinteren 2022/2023.

Majorstuen idrettshall 
Idrettshallen med plass til en basketbane får felles inngang 

med Sonja Henie ishall. Byggearbeidene har pågått gjennom 
2022. Anlegget ble åpnet i januar 2023. 

Manglerud bad 
Anlegget som åpnet høsten 2022 inneholder lokaler 

til kulturskole, ungdomsklubb og svømmeanlegg. 
Svømmeanlegget har tre basseng – et hovedbasseng på 25 meter 
med stupetårn på 1, 3 og 5 meter, et opplærings-/terapibasseng 
og et familiebasseng.

Midlertidighetsprosjektet på Mortensrud
I forbindelse med Mortensrudprosjektet skal det 

etableres midlertidig kunstgressbane og klubbhus med 
garderober for å holde tilbud og aktivitetene i området ved 
like i anleggsperioden. Høsten 2022 gikk entreprenøren for 
midlertidighetsprosjektet konkurs, noe som medfører noe 
forsinkelse i forhold til ferdigstillelse som var planlagt å være i 
oktober 2023.

Stovner bad 
I 2022 ble arbeidet med forprosjektet ferdigstilt, og badet 

skal etter planen stå ferdig i 2026.

Tokerud og Korsvoll flerbrukshaller 
Idrettshallene på Tokerud og Korsvoll ble begge ferdigstilt 

i 2022. Korsvoll idrettshall var den siste av de åtte hallene som 
ble initiert av Oslo Idrettshaller AS.

Tøyenbadet 
I 2019 ble det vedtatt å rive det gamle Tøyenbadet for å 

bygge nytt bad og idrettshall på samme sted. Anleggsarbeidene 
har pågått gjennom 2022 og «Nye Tøyenbadet» er planlagt 
ferdigstilt i 2024.

Valle Hovin
Byggearbeidet med rehabilitering av Valle Hovin stadion 

startet i 2022, og godt arbeid fra skøytemiljøet har sikret 
anlegget en god adkomst til indre bane. Banen er planlagt 
ferdigstilt mot slutten av 2023.

Østmarka
Statsforvalteren i Oslo og Viken har på oppdrag fra 

Miljødirektoratet utredet alternativer for en nasjonalpark i 
Østmarka. Verneforslag for nasjonalpark i Østmarka ble høsten 
2022 lagt ut på offentlig høring.

Åsland skytehall
I slutten av 2022 startet arbeidet med å oppdatere 

forprosjektet for skytehallen på Åsland. 

Støtte til anleggsprosjekter i regi av idrettslag
Ved tildeling i november 2022 fikk følgende prosjekter støtte 

fra den kommunale ordningen:
• Berg Tennisklubb: Bane 5
• Golia Tennisklubb: Overtrykkshall og omlegging av 

baner
• Furuset Idrettsforening: Oppgradering Furuset Forum 

idrettshall
• Høybråten og Stovner Idrettslag: Nytt klubbhus
• Stiftelsen Bygdø Monolitten: Ferd Stadion
Totalt ble det fordelt kr 24 807 000 til disse formålene. 

Restmidler på kr 2 134 000 overføres til fordeling i 2023.
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Byutvikling og reguleringssaker 
Arealproblematikken er et stadig viktigere tema i 

anleggspolitikken i Oslo. Idrettskretsen følger aktuelle 
byutviklingsprosjekter og hevder idrettens interesser gjennom 
offentlige høringer, i dialog med aktuelle etater og i politisk 
påvirkningsarbeid. 

Høringsuttalelser
I løpet av 2022 er det levert skriftlig uttalelser i følgende 

saker:
• Oppstart av planarbeid for Rustad skole (Paal Bergs vei 

30)
• Mortensrud idrettspark (Klemetsrudveien 41 m.fl.)
• Oppstart av planarbeid Etterstad videregående skole 

(Etterstadsletta 3, 5 og del av 11)
• Økernveien 145 m.fl.
• Oppstart av planarbeid Majorstuen T-baneknutepunkt
• Ryensvingen 2, 4, 6 og 8
• Oppstart av planarbeid for Etterstadsletta 2
• Økern Torgvei 6 m.fl.
• Offentlig ettersyn Husebyplatået
• Offentlig ettersyn for Myntgata 2 og Rådhusgata 30B
• Offentlig ettersyn Østre Aker vei 90 (grenser til 

Linderud idrettspark)
• Offentlig ettersyn for Lilleakerbyen
• Oppstart av planarbeid Smestad skole
• Offentlig ettersyn for Engebråten skole
• Oppstart av planarbeid for Bryn skole
• Oppstart av planarbeid for Midtstuen skole

Årets idrettsanlegg 2022
Lillomarka Arena mottok prisen som Årets idrettsanlegg 

2022. Prisen er et samarbeid mellom Bad, Park og idrett, 
Norges idrettsforbund og Kultur- og likestillingsdepartementet. 
Anlegget stod ferdig i 2019 og tilbyr løyper til både langrenn og 
rulleski, standplass for skyting, orienteringsfasiliteter, en 2400 
kvadratmeter stor spesialbane for agilitytrening for hunder, og 
varmestue med ulike fasiliteter.

Fordeling av tid i kommunale anlegg 
Fordeling av treningstid er et omfattende arbeid som utføres 

i nært samarbeid med de ulike særidrettene på respektive 
anleggstyper. Fordelingen skal gi en rettferdig fordeling, og 
sikre effektiv utnyttelse av anleggskapasiteten. 

I februar vedtok kretsstyret retningslinjer for fordeling av tid 
i kommunale anlegg for 2022. I løpet av året er det gjennomført 
fordeling av brukstid i fem ulike anleggskategorier: 

• Aktivitetssaler: Det er fordelt 1 254 ukentlige 
treningstimer i 34 aktivitetssaler 

• Idrettshaller: Det er fordelt 1 780,45 ukentlige 
treningstimer i 62 idrettshaller (flater)

• Isanlegg: Det er fordelt 372,5 brukstimer i 7 ishaller og 
237,75 brukstimer på 5 kunstisbaner

• Svømmeanlegg: Det er fordelt 780,5 banetreningstimer 
til idrett i 9 svømmeanlegg

• Uteanlegg sommer: Totalt ble det fordelt 4 603,84 timer 
i uteanleggene sommeren 2022 

Klubbutvikling og inkludering
Klubbutvikling- og inkluderingsarbeidet er en sentral del av 

virksomheten i Oslo Idrettskrets, og et innsatsområde det er 
lagt stor vekt på i 2022. Etter pandemien er det mange idrettslag 

som sliter med rekruttering av frivillige til ulike oppgaver, 
og det er stort behov kurs- og kompetansehevende tiltak. I 
administrasjonens arbeid har det blitt lagt vekt på å bygge 
nettverk og gode relasjoner med ulike samarbeidspartnere, 
herunder bydeler og stiftelser. Hensikten er å samordne 
ressurser for kraftfulle tiltak mot felles mål om barn og unge 
i aktivitet. Det er også jobbet videre med utviklingen av 
konseptet Nabolagsklubb, og seks nye idrettslag har kommet 
med i programmet. 

I arbeidet internt i idretten har man jobbet videre med roller 
og oppgaveforståelse mellom organisasjonsleddene. Det er 
etablert en tettere dialog med særforbundene, både igjennom 
felles møteplasser, i direkte møter, og i samarbeid om kurs og 
kompetansetiltak.  God dialog og felles forståelse er nødvendig 
for å oppnå et best mulig samarbeid i idrettslagene, og mellom 
idrettslagene, særidrettene og idrettskretsen. 

Kurs og kompetansetiltak
Kompetansehevende tiltak for idrettslagets frivillige er 

viktige for å få til god organisering og effektiv klubbdrift. Det 
ble totalt gjennomført 172 kurs eller kompetansehevende tiltak 
i 2022 med tilsammen 1 608 deltagere. Kursene er gjennomført 
med deltakere fra idrettslag, særkretser og forbund. Flere av 
kursene har også blitt revidert gjennom 2022. 

Gjennom Nabolagsklubbkonseptet og samlinger med 
idrettslagene får vi synliggjort utfordringer idrettslagene 
opplever, og vi kan sette inn tiltak basert på konkrete 
tilbakemeldinger. Det er gjennomført: 

• 43 møter direkte med Nabolagsklubbene 
• Klubbens styrearbeid i praksis (8 kurs) 
• Valgkomiteens oppgaver (3 kurs) 
• Kontrollutvalgets oppgaver (2 kurs) 
• Økonomistyring (2 kurs) 

Nabolagsklubb 
Nabolagsklubb er et utviklingskonsept for idrettslag i Oslo. 

Gjennom programmet skal idrettslagene gis kraft til å innta 
en tydelig posisjon for lokale barn og unges oppvekstsvilkår. 
Nabolagsklubbenes posisjon er ytterligere styrket gjennom 
2022, og betydningen av nabolagstanken er befestet i norsk 
idrett. Nabolagsklubb har blitt et kjent begrep og forbindes med 
idrettens inkluderingsarbeid. 

De 25 nabolagsklubbene gjennomgikk en evaluering våren 
2022, og alle idrettslagene er i løpende utviklingsprosesser. 
Det er gjennomført en rekke møter og samlinger gjennom 
året, herunder samling for daglig ledere, styreledersamling, 
samling for særidrettene, samt for inkluderingsansvarlige og 
ungdomskontakter i idrettslagene. Det er også arrangert en 
konferanse om inkludering og mangfold i idretten med god 
deltagelse.

Høsten 2022 åpnet vi for nye idrettslag til å søke, og seks 
idrettslag ble tatt med. De nye nabolagsklubbene er Fighter 
Kickboxingklubb, Grüner Allianseidrettslag, Hauketo IF, 
Idrettslaget Heming , Norsk Judo og jiu-jitsu Klubb og Step 
Up danseklubb. Inn i 2023 er det 31 nabolagsklubber i Oslo 
Idrettskrets. 
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Inkludering i idrettslag
Inkludering i idrettslag er en tilskuddsordning forvaltet av 

OIK, med midler fra Oslo kommune og staten. Midler gis til 
aktivitetstiltak for barn og unge mellom 6-19 år som er åpne og 
uforpliktende. Deltagelsen skal være gratis eller ha lav kostnad, 
og skal bidra til varig deltagelse i idrettslagenes ordinære 
aktiviteter. Samlet er det fordelt kr 6 390 200 på ordningen i 
2022. Midlene er fordelt på 45 idrettslag, med til sammen 101 
tiltak.

Ferieaktiviteter – Idrettssommeren 2022
Med finansiering fra kommunen har idretten i Oslo 

videreført tilbudet av gratis, eller svært rimelige ferieaktiviteter 
i 2022. Forutsigbare økonomiske rammer og tilgang på 
kommunale anlegg gjorde at mange idrettslag ønsket å delta. 
Programmet ble gjennomført etter modell av tidligere år med 
mål om å aktivisere byens barn og unge i variert idrettsaktivitet 
i eget nærmiljø. Tiltakene skulle virke som stimuli til 
idrettslagenes drift, og ungdom skulle tilbys sommerjobber i 
aktivitetene.

Registeringen viste at 29 776 barn deltok på 
sommeraktiviteter i regi av våre idrettslag. Av disse deltok 
4 488 på kurs med grunnleggende svømmeopplæring. 
1 052 ungdommer var i arbeid og aktivitetene skapte 1 122 
sommerjobber. Totalt ble det levert 8 397 timer med aktivitet, 
tilsvarende nesten 1400 aktivitetsdager.  

Det ble totalt utdelt 12 741 819 kr til sommeraktiviteter i 
2022. Oslo Idrettskrets har vært prosjekteier og hatt ansvar 
for overordnet planlegging, tilrettelegging og økonomi. 
Idrettslag med god geografisk spredning i byen sto for selve 
aktiviteten som ansvarlige arrangører. Bymiljøetaten la til rette 
på de kommunale idrettsanleggene og bydelene var aktive 
samarbeidspartnere. Særforbund, og OIKs ungdomsnettverk og 
aktivitetsguider bidro også i gjennomføringen. 

Aktivitetsguide
Aktivitetsguidene er et inkluderingstiltak for å redusere 

økonomiske, - kulturelle, - og språklige barrierer for deltakelse 
i idretten. Våre aktivitetsguider hjelper barn og unge mellom 
6-19 år og deres familie med å finne veien inn i et idrettslag ved 
å være et bindeledd mellom familien, idrettslaget og ofte ulike 
offentlige instanser. I 2022 fikk vi inn søknader for 612 barn og 
unge som er over en dobling fra 2021. Aktivitetsguidene ble et 
viktig verktøy i mottaket av flyktningene fra Ukraina. 

Ved utgangen av 2022 hadde vi 32 aktivitetsguider som 

til sammen behersket 23 ulike språk. Oslo Idrettskrets har 
god dialog med flere skoler og ulike tjenester i bydelene 
som løpende søker aktivitetsguider på vegne av familier. 
Aktivitetsguiden er i 2022 finansiert av Bufdir, iMDI, 
Kulturdepartementet via tilskuddsordningen Inkludering i 
idrettslag og Oslo kommune.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Unge ledere 
Ungdom er et eget innsatsområde i utviklingsprogrammet 

Nabolagsklubb, og den strategiske satsingen på ungdommer 
som ressurs i idretten er ytterligere forsterket gjennom 2022.

Lederkurs for ungdom (LFU) har blitt gjennomført to 
ganger i 2022. Begge kursene var fulltegnet, totalt 50 deltakere, 
29 jenter og 21 gutter. Oslo Idrettskrets har også stilt med 
kurslærere og faglig innhold til lokale lederprogrammer hos 
en rekke idrettslag. Totalt 30 kurskvelder/dager med ungdom 
tilknyttet Furuset IF, Haugerud IF, Klemetsrud IL, Linderud IL, 
Tøyen SK og Vålerenga Fotball Samfunn.

Ungdomsnettverket 
Oslo Idrettskrets har et aktivt ungdomsnettverk som 

gir et viktig bidrag til idrettskretsens kjernevirksomhet. 
Nettverket har i 2022 gjennomført et videoprosjekt i sosiale 
medier om møter med unge trenere i fire idrettslag. De har 
deltatt på en rekke samlinger både nasjonalt og regionalt. 
Ungdomsnettverket har gjennomført egenutvikling gjennom 
styrkeanalyse og motivasjonssamtaler, og flere har blitt 
utfordret på å lede klubbesøk og prosesser. Flere av nettverkets 
medlemmer har også jobbet for Oslo Idrettskrets med 
Idrettssommeren 2022. 

Oppstart ungdomsutvalg 
Ungdomsnettverket har gjennomført klubbesøk hos 

seks idrettslag som ønsker å etablere ungdomsutvalg. Det 
har også vært gjennomført workshop med tre idrettslag 
der ungdommene har laget konkrete planer. Feltet har 
stort potensiale for videreutvikling, og høsten 2022 mottok 
idrettskretsen midler fra Lotteristiftelsen til utvikling av 
ungdomsutvalg i idrettslag.  

Paraidrett
Oslo Idrettskrets samarbeider tett med de ulike særforbundene 
og deres organisasjonsledd om å bistå klubbene i arbeidet med 
paraidrett. På grunn av utskiftning i fagpersonalet har det vært 
noe lavere aktivitet på parafeltet i OIK i 2022. Det er likevel 
gjort en god jobb med kartlegging av aktiviteter og oppdatering 
av informasjonsmateriell. Oppfølging av klubbmiljøene, ansatte, 
tillitsvalgte og andre ressurspersoner er vektlagt. Det opprett-
holdes god kontakt med helsesportsentre, rehabiliteringsinstitu-
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sjoner og andre kommunale tjenester. 
  Det er i 2022 fordelt 1,3 mill. kr i kommunale tilskudd til 

paraidrett gjennom Oslo Idrettskrets. Tilbudene som er rettet 
mot barn og unge, samt de miljøene som er alene om å tilby et 
tilbud, ble prioritert.

Idrett og utfordring
Idrett og utfordring er et tiltak som bruker idrett som 

metode for å redusere rusmisbruk, vold, hærverk og isolering 
blant ungdom. Tiltakene retter seg mot barn i aldersgruppen 
10-19 år som står i fare for å utvikle problematferd og som 
faller utenom det etablerte idretts- og kulturtilbudet som gis 
gjennom idrettslag og foreninger. Aktiviteten organiseres 
i bydelene gjennom tverrfaglig samarbeid, oftest mellom 
uteteam, barnevern, SALTO koordinator, politi, fritidsklubber, 
helsesøster og skole.  Det er et bredt spekter av aktiviteter som 
tilbys til ungdommene, og aktivitetene kombineres med sosiale 
aktiviteter og samtalegrupper. 

Idrett og utfordring finansieres i sin helhet av Oslo 
kommune. I 2022 ble 1,8 mill. kr. fordelt på 61 tiltak i 13 
bydeler. Oslo Idrettskrets arrangerer nettverkssamlinger og 
bidrar med faglig støtte til ungdomsarbeiderne i bydelene. 

 
Fysisk aktivitet og helse

Oslo Idrettskrets driver med god støtte fra Oslo kommune 
et viktig folkehelsearbeid. Tilbudene er rettet mot mennesker 
som normalt ikke finner frem til det ordinære idrettstilbudet 
i lagene. Troen på idrett som metode for livsmestring er 
grunnlaget for idrettskretsens engasjement på området. Et 
utviklingsarbeid for å knytte folkehelsetiltakene nærmere 
idrettslagenes virksomhet har startet opp i løpet av året.

Første del av 2022 ble et krevende år for aktivitetene og våre 
deltagere, da pandemien la store begrensninger på tilbudene. 
Etter en langsom gjenåpning utover våren gikk tiltakene etter 
hvert som normalt. 

Aktiv på dagtid
Aktiv på dagtid (Apd) gir et omfattende tilrettelagt 

treningstilbud til personer i Oslo som er i en trygdesituasjon og 
mottar penger fra det offentlige. Mange av deltakerne har både 
fysisk og psykisk dårlig helse og har behov for tett oppfølging 
av instruktører med god faglig kunnskap for å lykkes med 
trening. Hovedbasen for aktiviteten har i flere år foregått i 
egne lokaler i Storgata med et stort helsestudio og en rekke 
saltimer. Leieforholdet var på «lånt tid» og høsten ble brukt 
på å finne nye treningslokaler, samt informere og forberede 
deltagerne på flytting og forandringer som ville komme i 
det nye året. Blant aktiviteter som tilbys omkring i byen er 
vanngym, svømming, klatring, ballaktiviteter m.m. Omkring 
en tredjedel av deltagerne kommer fra ulike kommunale og 
statlige institusjoner og tiltak, og mange er rekruttert gjennom 
spesialisthelsetjenesten. 

Pandemien ga naturlig nok en stor nedgang i antall 
brukere, og etter gjenåpningen var flere forsiktige med å vende 
tilbake. Det ble likevel registrert 612 deltagere, i tillegg til 
195 avtalekort fordelt på ulike institusjoner i 2022. Aktiv på 
dagtid finansieres av Oslo kommune ved Velferdsetaten og 
Oslo universitetssykehus-HF. Deltageravgiften er kr 600,- for 
personlig kort og kr 350,- for avtalekort. 

60pluss
60pluss er et sosialt aktivitetstilbud for seniorer i Oslo. 

Målet er å aktivisere inaktive eldre, og målgruppen er personer 
over 60 år bosatt i Oslo. 60pluss skal være et gratis tilbud med 
regelmessig fysisk og sosial aktivitet organisert av frivillige 
gruppeledere. Ved utgangen av året var det 44 aktive 60pluss 
grupper fordelt på alle bydeler. Gruppene i 60pluss mottar 
økonomiske tilskudd til sine aktiviteter, finansiert av Oslo 
kommune.

Totalt har 60pluss gruppene aktivisert omkring 2000 
deltakere i 2022. Det er stor variasjon i aktivitetene, bl.a. 
gymnastikk, vanngymnastikk, dans, yoga, minigolf, fotball, 
innebandy, roing, tennis og bordtennis. Nytt av året er 
kampsport, curling og petanque, mens turgåing er den 
mest vanlige aktiviteten. De største gruppene har rundt 100 
aktive deltagere. Det ble registrert 191 deltakere i Den Gylne 
Spaserstokk. 

Pandemien rammet de eldre spesielt hardt og mange var 
isolerte i lang tid. Noe overraskende, men svært gledelig, var 
gruppene raskt tilbake i aktivitet når samfunnet åpnet opp. Det 
ble gjennomført to gruppeledersamlinger i 2022. 

60pluss ekstra – Aktiv på dagtid senior
60pluss ekstra er et treningstilbud for osloborgere over 60 år. 

Målet er å tilby et variert og sosialt treningstilbud med fokus 
på styrke-balanse trening. I tillegg til saltimer, yoga, svømming 
og vanngymnastikk. Tross bekymringer rundt pandemien 
deltok det 108 betalende deltagere. Det koster kr 1500,- per år 
for trening. Tilbudet har byttet navn i løpet av året og heter nå 
Aktiv på dagtid senior. Aktiviteten støttes økonomisk av Oslo 
kommune.

Lovutvalget
Det ble i 2022 avholdt fire møter i utvalget. Av saker som er 

behandlet nevnes innsendte lover fra idrettslagene. Utvalget 
har også jobbet med lovendringsforslag for kretsstyret frem til 
Idrettstinget 2023.  Det er ukentlig kontakt mellom utvalgets 
leder og administrasjonen i OIK, og lederen møter i kretsstyrets 
møter når dette er ønsket fra styrets side.    

Det har i 2022 ikke vært avholdt det årlige NIFs lov-og 
domsseminar grunnet covid-19. 

Astrid Johannessen fra administrasjonen har vært utvalgets 
sekretær. 
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Frem til kretstinget 2022

Styret:
Sveinung Oftedal, leder, Oslo Kajakklubb 
Kate Hege Nielsen, nestleder, Bækkelagets SK 
Caroline Saastad, medlem, Tunet innebandyklubb 
Lars Trælvik, medlem, Bjørndal IF 
Hedi Anne Birkeland, medlem, Oslo Handicap IL/OI svømming 
Nils Einar Aas, medlem, Aktiv Skøyteklubb 1

Karmjit Grewal, Bjerke og Veitvet Allidrett IF 
Pia Helen Kristensen Moe, vara, Linderud IL 
Mojtaba Ameri, vara, Stovner Bokseklubb
Rune Hebjerk, medlem, ansattes representant
Ingrid Maurstad, vara, ansattes representant
 
Kontrollutvalget:
Sigurd I. Solem, leder, Bygdøy Monolitten IL 
Katrine Sølvberg, medlem, SK Rye 
Nils Johan Waldenstrøm, SK Vidar 
Anya Sødal, vara, Nordstrand Basketballclub 
Anders Åge Naglestad, vara, Vestre Akers Skiklub
 
Lovutvalget:
Gunnar-Martin Kjenner, leder, Ski- og fk. Lyn 
Ella Gjømle Berg, medlem, IL Try 
Morten Justad Johnsen, medlem, KNS 
Rune Nordby, vara, Tveita IL 
Tiitu Berg-Johnsen, vara, Bøler IF 
 
Valgkomiteen:
Svein Storjord, leder, Ullern IF 
Dag Endal, medlem, Haugerud IF
Ingri Beck Reithaug, medlem, Centrum Tigers IF
Barbro Tomter Dahlen, vara, Rustad IL

1 Nils Enar Aas fratrådte kretsstyret 1.august 2021 grunnet ansettelse i  
Norges idrettsforbund. 

Etter kretstinget 2022

Styret:
Marcela Montserrat Fonseca Bustos, leder, Kjelsås IL 
Frode Jacobsen, nestleder, Bøler IF 
Caroline Saastad, medlem, Tunet innebandyklubb
Lars Trælvik, medlem, Bjørndal IF 
Hedi Anne Birkeland, medlem, Oslo Handicap IL / OI svømming 
Karmjit Grewal, medlem, Bjerke og Veitvet Allidrett IF
Pia Helen Kristensen Moe, medlem, Linderud IL 
Junjie Cao, 1.vara, Oslostudentenes IL
Birgit Opland, 2.vara, IL Try
Rune Hebjerk, medlem, ansattes representant
Christine Svoren, vara, ansattes representant
 
Kontrollutvalget:
Sigurd I. Solem, medlem, Monolitten IL 
Nils Johan Waldenstrøm, SK Vidar 
Katrine Sølvberg, medlem, SK Rye 
Sveinung Oftedal, varamedlem, Oslo Kajakklubb
Anya Sødal, vara, Nordstrand Basketballclub
 
Lovutvalget:
Gunnar-Martin Kjenner, leder, Ski- og fk. Lyn
Hanna Skjebstad Weigård, medlem, VIF Fotball Elite
Tiitu Berg-Johnsen, medlem, Bøler IF
Kate Hege Nielsen, vara, Bækkelagets SK 
Rune Nordby, vara, Tveita IL 
 
Valgkomiteen:
Svein Storjord, leder, Ullern IF 
Barbro Tomter Dahlen, medlem, Rustad IL
Kari Hove, medlem, Holmlia SK
Torgny Hasås, vara, Grüner AIL

Tingvalgte organer 2022

Ansatte i Oslo Idrettskrets
per 31.12.2022 
 
Magne Brekke, generalsekretær 

Stab:
Nina Aggarwal, økonomisjef
Robert Gausen, seniorrådgiver
Audun Eikeland, rådgiver
Astrid Johannessen, rådgiver
Christine Svoren, anleggsrådgiver

Kompetanse og klubbutvikling:
Tone Holm Dagsvold, avdelingsleder
Hege Walsig Skau, rådgiver
Kine Wold Lunde, rådgiver
Ingvild Vårdal Bredesen, rådgiver
Sigrid Nestgaard Rød, rådgiver
Daniel Folkøy, rådgiver
Mohamoud Abdikhadar Hussein, rådgiver 
Katrine Klungland, rådgiver

Fysisk aktivitet og helse:
Jane Dreyer, avdelingsleder 
Lene Holm, faglig leder, Apd
Bjørn-Helge Haugen, idrettspedagog
Mona Haugland, idrettspedagog
Madeleine Knutsen, idrettspedagog
Silje K. Idland, idrettspedagog
Miriam Holiløkk Blåmoli, idrettspedagog
Nicholas Johansen, idrettspedagog

Osloidrettens Hus og Ekeberg Idrettshall:
Siv Marie Sommerdal, driftssjef 
Rune Hebjerk, vedlikeholdssjef
Ola Visslund, driftsassistent
Hajrudin Aganhodzic, driftsassistent
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Kretsstyrets økonomiske beretning for 2022 
 

Virksomhet 

Oslo Idrettskrets (OIK) er en medlemsorganisasjon for all idrett innen Oslo kommune som er tilsluttet 
Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF).  

Vår visjon er «Sammen skaper vi idrettsglede». Dette skal gjenspeiles i alle våre tiltak og aktiviteter.  

Idrettskretsens styre består av leder, nestleder, seks styremedlemmer, to varamedlemmer samt 
ansattes representant. Kjønnsfordelingen er fire kvinner og fire menn samt ansatte representant som 
er mann. I tillegg er det to varamedlemmer, en kvinne og en mann.  

Idrettskretsstyret følger opp strategisk plan som ble vedtatt på idrettskretstinget i 2020 der de 
strategiske områdene er: Variert og rimelig idrett, Bedre idrettslag og Kortreist idrett. Etter to år 
preget av pandemi og skiftende smittevernrestriksjoner for idretten ble 2022 et år der idretten kom 
tilbake til normal drift, men der pris- og rentevekst skapte nye utfordringer for idrettsorganisasjonen. 

Kretsstyret utgjør idrettsrådet i Oslo.  

Medlemmer 

Oslo Idrettskrets hadde ved idrettsregistreringen 31.12.2021: 550 idrettslag og 292 bedriftsidrettslag. 
Antall medlemskap var 267 680 i idrettslag og 31 924 i bedriftsidrettslag 

Antall medlemskap økte med 4 360 til tross for pandemi, mens antall idrettslag ble 23 færre. 

Miljø 

Arbeidsmiljøet er godt. Virksomheten påvirker ikke det ytre miljø utover det som kan forventes av 
liknende virksomheter. 

Sykefravær 

Sykefraværet i 2022 utgjorde 5,4 % mot 4,4 % i 2021.  

Korttidsfraværet (inntil 8 uker) var på 2,5 % og langtidsfraværet (over 8 uker) var på 2,9 %. 

Ansatte 

I idrettskretsen har det i gjennomsnitt vært 27 årsverk. Årsverkene er finansiert av rammetilskudd fra 
NIF, utleieinntekter for hall og kontor, og gjennom prosjekter organisert av idrettskretsen med bidrag 
fra Oslo kommune, tilskudd kanalisert via NIF og andre særskilte statlige tilskudd. Idrettskretsen 
utbetalte i tillegg godtgjørelse til 102 personer tilknyttet de ulike prosjektene idrettskretsen er 
engasjert i. 

Likestilling og diskriminering 

Idrettskretsen arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og hindre diskriminering. 
Andelen ansatte kvinner og menn fordeler seg med 60% kvinner og 40 % menn. 
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Årsregnskap 2022 

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for 
ideelle organisasjoner, og gir etter styrets oppfatning et riktig bilde av idrettskretsens økonomiske 
stilling for regnskapsåret 2022. Styret er ikke kjent med forhold som er oppstått etter 
regnskapsavslutningen som endrer dette forholdet, og anser at det er grunnlag for fortsatt drift. 
Utestående fordringer er bokført til pålydende etter avsetning til tap på krav. 

Ubenyttede øremerkede midler overføres til 2022 med til sammen kr 20 766 782. Dette er bokført 
som avsetning i balansen, og sikrer drift inn i det nye året før nye øremerkede tilskudd utbetales fra 
stat og kommune. 

Planene med nybygg på Ekeberg har pågått også i 2022. Arbeidet med en leieavtale med UDE er i det 
praktiske ferdigstilt, og statsstøtterettslige problemstillinger er prinsipielt avklart. På slutten av året 
ble det klart at byrådet innstilte negativt til kommunal lånegaranti med henvisning til 
kommuneloven. Kretsstyret er uenig med byrådets saksfremstilling, men finner det riktig å jobbe for 
omforent løsning med kommunen. Byrådets og bystyreflertallets klare ønske om å realisere planene 
på Ekeberg legges til grunn for at det er forsvarlig å videreføre prosjektarbeidet.  

I 2022 ble det kjøpt konsulenttjenester til prosjektet på Ekeberg for kr 934 026. 

Årets underskudd på kr. 4 862 285 belastes fri egenkapital. 

Lov 

Oslo idrettskrets har en lov som er i tråd med NIFs lov, og den økonomiske årsberetningen er avgitt i 
tråd med regnskapsloven. 

Fortsatt drift 

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift, og det bekreftes herved at 
forutsetningen for fortsatt drift er til stede. 

     Oslo, 15. mars 2022 

 
 

Marcela Montserrat Fonseca Bustos  Frode Jacobsen   Lars Jacob Trælvik 
leder      nestleder   styremedlem 
 
 
 
Hedi Anne Birkeland    Caroline Saastad  Karmjit Grewal  
styremedlem         styremedlem   styremedlem 
 
 
  

Pia Helen Kristensen Moe   Rune Hebjerk   Magne Brekke 
styremedlem     styremedlem   generalsekretær 
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ÅRSBERETNING FRA KONTROLLUTVALGET I OSLO IDRETTSKRETS FOR 2022 
 
I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir kontrollutvalget herved sin beretning til idrettskretstinget.  
 
Det har vært avholdt 1 møte i kontrollutvalget i 2022. Kontrollutvalget har i tillegg mottatt 
informasjon om vesentlige saker per e-post gjennom året. 
 
Kontrollutvalget skal føre tilsyn med idrettskretsens økonomi. Kontrollutvalget skal påse at 
idrettskretsens midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, 
samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med idrettskretsens lov og beslutninger 
fattet av idrettskretstinget. Kontrollutvalget skal videre forsikre seg om at idrettskretsens interne 
økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig. 
 
Kontrollutvalget skal påse at idrettskretsens regnskapsførsel er pålitelig og at dets årsregnskap og 
delårsrapporter gir et korrekt uttrykk for idrettskretsens drift og finansielle stilling. Kontrollutvalget 
skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere idrettskretsens finansielle stilling, forvaltning og 
drift. 
 
Kontrollutvalget har fått adgang til samtlige regnskaper og de forskjellige styre- og 
utvalgsprotokoller samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå, og har 
gjort seg kjent med avgitte rapporter fra den engasjerte revisor. Utvalget har fatt alle opplysninger 
fra idrettskretsens administrasjon, styre og revisor som utvalget har bedt om. 
 
Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte årsregnskapet: Kontrollutvalget har ingen 
merknader til det forelagte regnskapet. 
 
Kontrollutvalget har gjennomgått styrets årsberetning for 2022 og det styrebehandlede 
årsregnskapet for 2022. Styrets beretning og årsregnskapet er satt opp i samsvar med 
regnskapsloven. Kontrollutvalget har fått seg forelagt revisjonsberetningen for 2022 og revisor har 
avgitt ren beretning. 
 
Kontrollutvalget avgir med dette beretning til idrettskretstinget om sin gjennomgåelse av 
årsregnskapet/årsregnskapene og idrettskretsen anliggender for øvrig, herunder budsjetter og 
budsjettoppfølging, forvaltning generelt og styrets arbeid/beretning. Det materialet 
kontrollutvalget har fått seg forelagt gir ikke foranledning til særlige bemerkninger utover det som 
fremgår av denne beretning. 
 
Kontrollutvalget har ført protokoll over sine forhandlinger. 

  
Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og idrettskretsens årsregnskap for 2022 godkjennes 
av idrettskretstinget. 
 

Oslo, 12/06/23 
 

Sigurd I. Solem   Nils Johan Waldenstrøm  Katrine Sølvberg 
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Uavhengig revisors beretning Oslo Idrettskrets - 2022 side 1 av 2  

Uavhengig revisors beretning 
Til styret i Oslo Idrettskrets 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet til Oslo Idrettskrets. 

Årsregnskapet består av: 

• Balanse per 31. desember 2022 
• Resultatregnskap 2022 
• Noter til årsregnskapet, 

herunder et sammendrag av 
viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening: 

• Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• Gir årsregnskapet et rettvisende bilde av 

kretsens finansielle stilling per 31. desember 
2022 og av dets resultat for regnskapsåret i 
samsvar med regnskapslovens regler og god 
regnskapsskikk i Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International 
Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er 
beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er 
uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for 
Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the 
International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre 
øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår 
vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Annen informasjon 

Styret og generalsekretær (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består 
av kretsstyrets økonomiske beretning for 2022. 

Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon, og vi attesterer ikke på 
den andre informasjonen. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. 
Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og 
årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller 
hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å 
rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så 
henseende. 

Styret og generalsekretærs ansvar for årsregnskapet 

Styret og generalsekretær (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et 
rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er 
også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap 
som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 
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BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av det internasjonale nettverket BDO, 
som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til kretsens evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god 
revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir 
vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke 
økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

 
 

BDO AS 
 
Kjetil Ardem 
statsautorisert revisor 
(elektronisk signert) 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 
opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra 
en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig 
validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i 
dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

KKjjeettiill  AAnnddrréé  AArrddeemm
PPaarrttnneerr
På vegne av: BDO AS
Serienummer: 9578-5999-4-1283472
IP: 188.95.xxx.xxx
2023-03-21 13:52:39 UTC
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   Årsrapport 2022

Oslo Idrettskrets - Årsrapport 2022

Oslo kommunes pris til årets idrettslag 2022
Bøler IF

Priser og stipend
Den årlige prisseremonien i Oslo rådhus ble gjennomført 20. april. Det er Oslo kommune som arrangerte seremonien med hjelp 
fra Oslo Idrettskrets. Det ble en høytidelig og fin markering av idretten i Oslo. Priser ble delt ut til årets ildsjel, årets idrettslag, 
ærespriser til fortjenestefulle utøvere samt idrettsstipend.

Årets ildsjel 2022
Dag Endal, Haugerud IF
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Oslo kommunes idrettsstipend 2021

Utøver Klubb Idrett

Pia Dahl Andersen Kongelig Norsk Seilforening Seiling

Nora Edland Kongelig Norsk Seilforening Seiling

Tobias Grønstad IK Tjalve Friidrett

Selma Andrea Halvorsen Oslo Turnforening Turn

Kornelius Kriszat-Løvfald Bydalens Skiklubb Orientering

Oda LaForce IF Frøy Sykling

Axel Sebastian Karal Melberg Oslo Idrettslag svømming Svømming

Ingrid Bergh Skard Oslo Bryteklubb Bryting

Lucas Loob Trygg Manglerud Strar Ishockey Ishockey

Abraham Sandvin Vogelsang IL Koll Friidrett
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   Årsrapport 2022

Oslo Idrettskrets - Årsrapport 2022

Osloidrettens kongepokalvinnere 2022

Idrett Navn Idrettslag Gren

Norges Amerikanske Idretters 
Forbund

Viqueens Spirit Viqueens Cheerleaders Cheerleading, All Girl Premier

Norges Bandyforbund SF Grei Innebandy kvinner

Norges Bandyforbund Tunet IBK Innebandy menn

Norges Fekteforbund Caroline Piasecka Bygdø Fekteklubb Fekting kårde

Norges Fekteforbund Bartosz Piasecki Bygdø Fekteklubb Fekting kårde

Norges Fleridrettsforbund Gabriel Bel-Lafkih,  
Benny Bel-Lafkih,  
Ole Hågensen

Groruddalen Petanqueklubb Petanque åpen trippel

Norges Friidrettsforbund Karoline Bjerkeli Grøvdal IK Tjalve Friidrett

Norges Functional  
Fitnessforbund

Marius Pettersen Oslo Functional Fitnessklubb Individuell medley

Norges Golfforbund Michael Alexander Mjaaseth Oslo Golfklubb Golf slagspill

Norges Gymnastikk og 
Turnforbund

Julie Røttum Madsø Oslo Turnforening Turn, mangekamp

Norges Gymnastikk og 
Turnforbund

Sofus Charles-Harris Heggem-
snes

Oslo Turnforening Turn, mangekamp

Norges Ishockeyforbund Hasle Løren IL Hasle Løren IL Ishockey, kvinner

Norges Kampsportforbund Tuva Kjødnes Oslo Taekwondo Klubb Poomse Damer Senior Dan.

Norges Kickboxingforbund Marianne Hong Sanderud Sentrum Kickboxingklubb Lettkontakt

Norges Klatreforbund Sunniva Eik Haave Oslo Klatreklubb Buldring

Norges Klatreforbund Per Ravlo-Caspersen Kolsås Klatreklubb Buldring

Norges Orienteringsforbund Anna Ulvensøen Nydalens SK Skiorientering

Norges Padleforbund Eivind Vold Oslo Kajakklubb Padling

Norges Seilforbund Kristoffer Spone,  
Christen Horn Johannessen,  
Børre Hekk Paulsen 
Sigurd Hekk Paulsen

Kongelig Norsk Seilforening Kjølbåt

Norges Skiforbund Jarl Magnus Riiber IL Heming Kombinert

Norges Skiforbund Jarl Magnus Riiber IL Heming World Cup seier i Holmenkollen 

Norges Svømmeforbund Ingeborg Vassbakk Løyning Oslo Idrettslag svømming Svømming

Norges Tennisforbund Lene Mari Bolkesjø Hovda Furuset Tennis IF Tennis

Norges Tennisforbund Herman Hagen Høyeraal Ullern Tennisklubb Tennis

Norges Volleyballforbund Koll Volleyball kvinner



28

2021 2022 Endring

Antall idrettslag i Oslo utenom bedriftsidretten 549 552 3

Antall idrettslag i Oslo inklusive bedriftsidretten 713 710 -3

Bedriftsidretten er ikke medtatt i medlemstallene. 

Kvinner Menn

0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum 
kvinner 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum  

menn SUM

31.12.2021   5 505   29 300 17 272   8 233 49 085 109 395  6 407 36 707  23 433 10 754   80 880  158 181  267 576

31.12.2022   6 071   30 770  17 539   8 402 49 959  112 741  6 761 38 724  24 010  10 786   82 973 163 254  275 995

Endring    566   1 470    267    169    874   3 346    354   2 017    577    32   2 093   5 073   8 419

Medlemsstatistikk for Oslo Idrettskrets

Navn Klubbnr Opptatt Ant medl Idrett/særforbund

Grünerløkka Turnforening *) 0301.7033 10.01.2022 110 Gymnastikk og turn.

Nordstrand Karateklubb 0301.7035 28.02.2022 78 Karate

Håbrann svømmeklubb Groruddalen 0301.7036 15.03.2022 28 Svømming

Furuset Ishockey Elite IF 0301.7037 27.04.2022 17 Ishockey

Vestre Aker Surf og Skateklubb*) 0301.7038 04.07.2022 12 Brettforbundet

Torshov Danseklubb 0301.7039 09.08.2022 14 Dans

Oslo Rulleklubb 0301.7040 15.09.2022 28 Brettforbundet

Idrettslag opptatt i OIK/NIF 2022 

Navneendringer i 2022

14.02.2022 Fra Fremad Famagusta FK  Til  Fotballklubben Union Carl Berner - kl03011369
28.02.2022 Fra Elveli Kjøre- og rideklubb Til Langlielva Rideklubb - kl03011607
01.03.2022 Fra Tamil Sangam IL  Til Sangam Idrettslag – kl03010845
25.05.2022 Fra Oslo Outriggerklubb  Til Oslo Dragebåt- og Outriggerklubb – kl03011650

Sammenslåtte idrettslag 2022
 
18.05.2022 IL Varg som er sammenslått med Sportsklubben Speed kl 03010355

Navn Ut dato

Sorte Drage Kampsportklubb 17.03.2022

Kjelsås Bokseklubb 16.05.2022

Christiania Froskemandsklubb 18.05.2022

Satori Karateklubb 18.05.2022

Bjørvika Sportsklubb 30.05.2022

Linderud Landhockeyklubb 07.09.2022

Holmlia Rugbyklubb 12.09.2022

Karateklubben Hiryukan 02.11.2022

Vilje Idrettslag 15.11.2022

Idrettslag utmeldt/nedlagt i 2022

*) Disse idrettslagene har valgt prøveordningen «Enklere idrettslag»

Tap av medlemskap i 2022

Grønland Cricketklubb  16.11.2022
Tøyen Banegolfklubb  21.11.2022
Åsbråten Idrettslag  28.11.2022
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